

Årsredovisning

för

AB VÄRMECENTER I UMEÅ

559095-9598

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Peter Pettersson, Styrelseledamot
2025-07-30

Styrelsen för AB VÄRMECENTER I UMEÅ avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är isolerings- och utbildningsuppdrag inom fastighetsisolering, energi- och fastighetsbesiktningar av fastigheter och personaluthyrning av chaufförer avseende transporter av gods och personaltransporter.

Omsättningen har minskat med 40 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beroende på att marknaden avseende fastighetsisolering har blivit sämre.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	995	1 655	1 750	1 255
Resultat efter finansiella poster	-202	156	257	249
Soliditet (%)	53,2	60,0	53,3	50,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	372 377	121 329	593 706
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		121 329	-121 329	0
Årets resultat			1 490	1 490
Belopp vid årets utgång	100 000	493 706	1 490	595 196

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	493 706
årets vinst	1 490
	495 196

disponeras så att	
i ny räkning överföres	495 196
	495 196

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		995 164	1 654 761
Övriga rörelseintäkter		1 290	1 505
Summa rörelseintäkter		996 454	1 656 266
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-408 482	-636 691
Handelsvaror		-27 412	-73 964
Övriga externa kostnader		-639 564	-659 870
Personalkostnader	2	-1 190	-39 774
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-120 364	-87 317
Summa rörelsekostnader		-1 197 012	-1 497 616
Rörelseresultat		-200 558	158 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 304	-2 677
Summa finansiella poster		-1 304	-2 412
Resultat efter finansiella poster		-201 862	156 238
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		162 000	0
Förändring av överavskrivningar		43 173	-2 469
Summa bokslutsdispositioner		205 173	-2 469
Resultat före skatt		3 311	153 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 821	-32 440
Årets vinst		1 490	121 329

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	277 443	204 563
Summa materiella anläggningstillgångar		277 443	204 563
Summa anläggningstillgångar		277 443	204 563
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter		113 569	136 970
Summa varulager		113 569	136 970
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 301	152 572
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		222 391	267 065
Övriga fordringar		83 213	32 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga fordringar		340 905	451 970
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		387 430	468 077
Summa kassa och bank		387 430	468 077
Summa omsättningstillgångar		841 904	1 057 017
SUMMA TILLGÅNGAR		1 119 347	1 261 580

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		493 706	372 376
Årets vinst		1 490	121 329
Summa fritt eget kapital		495 196	493 705
Summa eget kapital		595 196	593 705
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	162 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	43 173
Summa obeskattade reserver		0	205 173
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		41 609	0
Skatteskulder		0	18 466
Övriga skulder		436 042	421 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 500	22 500
Summa kortfristiga skulder		524 151	462 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 119 347	1 261 580

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	436 584	436 584
Inköp	193 244	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	629 828	436 584
Ingående avskrivningar	-232 021	-144 704
Årets avskrivningar	-120 364	-87 317
Utgående ackumulerade avskrivningar	-352 385	-232 021
Utgående redovisat värde	277 443	204 563

Umeå 2025-06-30

Lars-Peter Pettersson
Lars-Peter Pettersson